
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 문화관광실 ~ 문화관광실

부서: 문화관광실
정책: 관광산업 진흥
단위: 관광상품 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광실 20,793,989 19,956,989 837,000

국          1,505,366 1,503,966 1,400

광          6,990,000 6,990,000 0

기            246,190 246,190 0

분             41,500 45,835 △4,335

도            960,525 709,925 250,600

군         11,050,408 10,461,073 589,335

관광산업 진흥 258,689 256,689 2,000

국              1,400 0 1,400

기             18,890 18,890 0

도             12,960 12,360 600

군            225,439 225,439 0

관광상품 개발 48,400 46,400 2,000

국              1,400 0 1,400

도                600 0 600

군             46,400 46,400 0

체험형 관광상품 개발 운영 16,400 14,400 2,000

국              1,400 0 1,400

도                600 0 600

군             14,400 14,400 0

307 민간이전 16,400 14,400 2,000

국              1,400 0 1,400

도                600 0 600

군             14,400 14,400 0

02 민간경상보조 16,400 14,400 2,000

  ○도갑사 템플스테이 체험프로그램운영 홍보비(
    성립전제14호)                 2,000                  0            2,000      2,000,000원 * 1식

국              1,400 0 1,400

도                600 0 600

관광 기반 확충 및 관리 14,979,722 14,552,722 427,000

국            300,000 300,000 0

광          6,990,000 6,990,000 0

기             36,000 36,000 0

도            200,000 0 200,000

군          7,453,722 7,226,722 227,000

관광지조성 12,280,733 12,088,733 192,000

국            300,000 300,000 0

광          6,690,000 6,690,000 0

기             36,000 36,000 0

군          5,254,733 5,062,733 192,000

바둑테마공원조성 466,800 460,800 6,000

401 시설비및부대비 466,800 460,800 6,000

03 시설부대비 9,198 3,198 6,000

  ○바둑테마공원 관광지 조성계획 행정절차 공고
    료                 6,000                  0            6,000      6,000,000원 * 1식

관광지 정비사업 276,984 90,984 186,000

기             36,000 36,000 0
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부서: 문화관광실
정책: 관광 기반 확충 및 관리
단위: 관광지조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            240,984 54,984 186,000

401 시설비및부대비 276,584 90,584 186,000

기             36,000 36,000 0

군            240,584 54,584 186,000

01 시설비 276,000 90,000 186,000

  ○[시설비]               276,000             90,000          186,000

    Ο관광지 안내 표지판 정비
              108,000             72,000           36,000        경정 108,000,000원 * 1식

기             36,000 36,000 0

군             72,000 36,000 36,000

    Ο마한공원 정화습지 여과재 구입
              150,000                  0          150,000        150,000,000원 * 1식

지역특화 관광자원 확충 2,698,989 2,463,989 235,000

광            300,000 300,000 0

도            200,000 0 200,000

군          2,198,989 2,163,989 35,000

주거변천사 야외전시장 조성 600,000 600,000 0

광            300,000 300,000 0

군            300,000 300,000 0

401 시설비및부대비 600,000 600,000 0

광            300,000 300,000 0

군            300,000 300,000 0

01 시설비 536,260 586,260 △50,000

  ○[시설비]               536,260            586,260         △50,000

    Ο주거변천사 야외전시장 조성사업(2단계) 시
      설비               536,260            586,260         △50,000        경정 536,260,000원 * 1식

광            268,130 293,130 △25,000

군            268,130 293,130 △25,000

02 감리비 59,420 9,420 50,000

  ○주거변천사 야외전시장 조성사업(2단계) 감리
    비                59,420              9,420           50,000      경정 59,420,000원 * 1식

광             29,710 4,710 25,000

군             29,710 4,710 25,000

구림관광명소화사업 684,892 449,892 235,000

도            200,000 0 200,000

군            484,892 449,892 35,000

201 일반운영비 8,200 3,200 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

  ○[일반수용비]                 5,000                  0            5,000

    Ο수석전시관 기증품 운송 임차료
                3,000                  0            3,000

    Ο수석전시관 소규모 용역비
                2,000                  0            2,000

        3,000,000원 * 1식

        2,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 666,384 436,384 230,000

도            200,000 0 200,000

군            466,384 436,384 30,000
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부서: 문화관광실
정책: 관광 기반 확충 및 관리
단위: 지역특화 관광자원 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 632,384 417,384 215,000

  ○[시설비]                     0                  0                0

  ○서호동 행복마을 창작관 건립
              200,000                  0          200,000      200,000,000원 * 1식

도            200,000 0 200,000

  ○창작관 용지 보상비                15,000                  0           15,000  15,000,000원 * 1식

02 감리비 15,000 0 15,000

  ○창작관건립 감리용역                15,000                  0           15,000  15,000,000원 * 1식

문화예술 진흥 1,295,264 1,287,264 8,000

국             31,750 31,750 0

기            191,300 191,300 0

분             41,500 45,835 △4,335

도             31,000 31,000 0

군            999,714 987,379 12,335

문화유산 및 예술활동 지원 육성 868,456 860,456 8,000

국             31,750 31,750 0

기            139,300 139,300 0

분                  0 1,335 △1,335

도             31,000 31,000 0

군            666,406 657,071 9,335

문화 예술활동 지원 234,100 231,100 3,000

307 민간이전 227,100 224,100 3,000

02 민간경상보조 95,500 92,500 3,000

  ○솔문학 동인지 발간지원                 3,000                  0            3,000  3,000,000원 * 1회

문화예술 진흥 지원 84,863 79,863 5,000

207 연구개발비 5,000 0 5,000

01 연구용역비 5,000 0 5,000

  ○영암군립 하미술관 CI제작
                5,000                  0            5,000      5,000,000원 * 1식

전통향교 문화 전승 보존 2,670 2,670 0

분                  0 1,335 △1,335

군              2,670 1,335 1,335

307 민간이전 2,670 2,670 0

분                  0 1,335 △1,335

군              2,670 1,335 1,335

02 민간경상보조 2,670 2,670 0

  ○전통향교문화전승보전
                2,670              2,670                0      경정 2,670,000원 * 1식

분                  0 1,335 △1,335

군              2,670 1,335 1,335

지역문화행사 관광자원화 281,820 281,820 0

기             52,000 52,000 0

군            229,820 229,820 0

지역문화축제행사 지원 278,400 278,400 0

기             52,000 52,000 0
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부서: 문화관광실
정책: 문화예술 진흥
단위: 지역문화행사 관광자원화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            226,400 226,400 0

201 일반운영비 7,820 6,000 1,820

01 사무관리비 7,820 6,000 1,820

  ○[운영수당]                     0                  0                0

  ○향토축제추진위원회 참석수당(307-04에서)
                1,820                  0            1,820      1,820,000원 * 1식

307 민간이전 270,180 272,000 △1,820

기             52,000 52,000 0

군            218,180 220,000 △1,820

04 민간행사보조 270,180 272,000 △1,820

  ○2011 영암왕인문화축제(201-01로)
              150,180            152,000          △1,820      경정 150,180,000원 * 1식

기             52,000 52,000 0

군             98,180 100,000 △1,820

지방문화원 진흥 및 발전 144,988 144,988 0

분             41,500 44,500 △3,000

군            103,488 100,488 3,000

문화학교 운영 33,000 33,000 0

분                  0 3,000 △3,000

군             33,000 30,000 3,000

307 민간이전 33,000 33,000 0

분                  0 3,000 △3,000

군             33,000 30,000 3,000

02 민간경상보조 33,000 33,000 0

  ○문화학교 운영                33,000             33,000                0  경정 33,000,000원 * 1식

분                  0 3,000 △3,000

군             33,000 30,000 3,000

유형문화재 보존 4,187,945 3,787,945 400,000

국          1,172,216 1,172,216 0

도            716,565 666,565 50,000

군          2,299,164 1,949,164 350,000

문화재보존및관리 4,187,945 3,787,945 400,000

국          1,172,216 1,172,216 0

도            716,565 666,565 50,000

군          2,299,164 1,949,164 350,000

도지정 문화재 보수 정비 1,084,000 984,000 100,000

도            570,700 520,700 50,000

군            513,300 463,300 50,000

401 시설비및부대비 208,000 8,000 200,000

도            140,000 0 140,000

군             68,000 8,000 60,000

01 시설비 208,000 8,000 200,000

  ○[시설비]                     0                  0                0

  ○신연리 고분군 발굴조사(석축설치) -(402-01
    에서)               200,000                  0          200,000      200,000,000원 * 1식

도            140,000 0 140,000
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부서: 문화관광실
정책: 유형문화재 보존
단위: 문화재보존및관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             60,000 0 60,000

402 민간자본이전 786,000 886,000 △100,000

도            385,200 475,200 △90,000

군            400,800 410,800 △10,000

01 민간자본보조 786,000 886,000 △100,000

  ○도갑사 대웅보전 후불목각 탱화정비
              100,000                  0          100,000      100,000,000원 * 1식

도             50,000 0 50,000

군             50,000 0 50,000

  ○신연리 고분군 발굴조사(석축설치)                     0            200,000        △200,000  경정 0원

도                  0 140,000 △140,000

군                  0 60,000 △60,000

낭산 김준연 생가 복원사업 863,354 563,354 300,000

401 시설비및부대비 770,000 470,000 300,000

01 시설비 770,000 470,000 300,000

  ○[시설비]                     0                  0                0

  ○낭산 김준연생가 복원사업 시설비(헌수목 이
    식비)               200,000                  0          200,000

  ○낭산 김준연 기념비 및 동상건립비
              100,000                  0          100,000

      200,000,000원 * 1식

      100,000,000원 * 1식
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